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Finland genom förvärv av landscaping företaget
Rainset Oy
26 januari 2022, klockan 09:00 CET

Green Landscaping Group AB (publ) har förvärvat Rainset Oy med en omsättning på
cirka 4 miljoner euro. Förvärvet är det tredje i Finland och ytterligare ett steg på vägen
för att etablera vår plattform av entreprenörsdrivna kvalitetsföretag i Finland.  

Rainset är ett landscaping bolag som drivs av bröderna Arto och Tero Kontio. Bolaget har sitt
nav i Helsingfors och omsätter cirka 4 miljoner euro genom sin tjänsteleverans till i huvudsak
byggbolag. Bolaget har idag 13 medarbetare.

- Vår affärsmodell har återigen visat sig stark då vårt nätverk av entreprenörer har givit oss
kontakten med Rainset som efter en tids diskussioner landade i att vi hittade en gemensam
väg framåt, säger Atle Roll-Matthiesen, tf. Regionchef Finland, Green Landscaping Group.

-  Det har inte varit lätt att släppa taget om det 100-procentiga ägandet i Rainset men med
modellen som presenterades för oss kunde vi bara inte låta bli att ta steget till Green
Landscaping Group. Vi gillar ägarsidan och har redan idag en mycket god kontakt med övriga
finska bolag i gruppen. Vi får med vår återinvestering i Green landscaping Group också bevara
de grundläggande förutsättningarna i vårt entreprenörskap. Vi gläder oss till att inleda det
andra kapitlet för Rainset och våra fantastiska medarbetare, säger Arto Kontio, VD, Rainset
Oy.

- Vi ser fortsatt stora möjligheter att knyta fler kvalitetsbolag till oss och med Arto och Tero
ombord så stärker vi vårt nätverk på den finska marknaden ytterligare. Varmt välkomna till
gruppen önskar vi alla medarbetare i Rainset, avslutar Atle Roll-Matthiesen, tf. Regionchef
Finland, Green Landscaping Group.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Rainset Oy med omedelbart
tillträde. Förvärvet finansieras inom befintliga kreditfaciliteter och genom apportemission av
nyemitterade aktier. Styrelsen har därför, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 14
maj 2021, beslutat om emission av 46 545 aktier i Green Landscaping Group, riktad till
säljarna. Det motsvarar en utspädning om 0,1% av aktiekapitalet och rösterna i Green
Landscaping Group. Totalt antalet aktier i Green Landscaping Group är efter genomförd
emission 53 142 631 aktier.

Tidigare ägare av Rainset Oy är nu delägare i Green Landscaping Group AB (publ).

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande
den 26 januari 2022, klockan 09:00 CET.

För ytterligare information:

Atle Roll-Matthiesen, tf. Regionchef Finland, Green Landscaping Group AB
+47 909 00 112, atle.roll@glgroup.no

Carl-Fredrik Meijer, CFO & IR, Green Landscaping Group AB
+46 70 108 70 19, carl-redrik.meijer@glgroup.se

Green Landscaping Group (publ) är Nordens ledande aktör inom finplanering och skötsel av
utemiljöer. Vår affärsidé är att förädla kunders utemiljö genom att erbjuda tjänster med fokus på hög
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kundnytta, långsiktig hållbarhet och kvalitet. Koncernen har cirka 1 350 anställda och omsättningen
uppgår till drygt 2 miljarder kronor. Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker
GREEN. För mer information besök www.glgroup.se

Rainset Oy är ett finskt familjeföretag som grundades 2003. Bolaget är specialiserat på
landskapsarkitektur och stenarbete. Bolaget har 13 anställda och erbjuder sina kunder skräddarsydda
lösningar efter deras önskemål och driftbehov. För mer information besök www.rainset.fi
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